
ADALI VAKFI
FAALİYET RAPORU 

2021



İçindekiler
Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı

Genel Müdür’ün Mesajı

Adalı Vakfı Hakkında

Vizyonumuz & Misyonumuz

2021 Yılı İdari Çalışmalarımız 

2021 Yılı Faaliyetlerimiz

Hedeflerimiz

2021 Yılı Mali Tablolarımız

1

3

4

6

7

8

9

10



1

Adalı Vakfı Faaliyet Raporu 2021

Değerli Mütevelli Heyeti Üyeleri,
Sizlerin de tanık olduğu üzere gündemi son 
derece yoğun olan bir yılı geride bıraktık. 

Tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs 
hastalığının bu olumsuz etkilerini 
sürdürmeye devam ettiği 2021 yılında 
öncelikli amacımız, yeni kurulmuş olan 
vakfımızın kurumsallaşma sürecini en kısa 
sürede tamamlayarak, pandemi döneminde 
çeşitli ekonomik sorunlarla karşılaşan 
üniversite öğrencilerimize yardım eli 
uzatmaktı. Bu amaçla idari çalışmalarımıza 
ağırlık vererek burs yönetmeliğimizi 
hazırladık ve sizlerin de onayıyla yürürlüğe 
koyduk. Yönetmeliğimizin ilgili maddeleri 
uyarınca bursiyerlerimizin seçiminde 
başarılı olan ve maddi olanaklardan 
yoksun öğrencilere ağırlık vermekle 
birlikte, herkesin hayata eşit koşullarda 
başlamadığının son derece bilincinde 
olarak lisans bursunun yanı sıra istisnai bir 
burs türü de oluşturduk ve bu burs türünde 
yalnızca maddi imkanlardan ciddi derecede yoksun olma kriterini esas alarak fırsat 
eşitliğine katkı sağlamayı hedefledik.

Bursiyerlerin gerek başvuru gerek seçim süreçlerinde kendileriyle sürekli iletişim içerisinde 
olarak; onları ve ihtiyaçlarını daha iyi anlamaya özen gösterdik. Bu kapsamda tarafımıza 
ulaşan onlarca başvurunun arasından titizlikle yaptığımız değerlendirmelerde, günümüz 
koşullarında belirlenen kontenjanın üzerinde Bursiyer adaylarının vakfımızın desteğine 
ihtiyacı olduğunu fark ederek sizlerin de onayıyla Bursiyer kontenjanımızı arttırdık. 
Böylece 14 farklı ilden toplam 30 üniversite öğrencisine Ekim 2021 tarihinden itibaren her 
ay burs verdik. 

Önümüzdeki yıllarda da toplumun mihenk taşını oluşturan çocuklarımız ve gençlerimizin 
ekonomik kaygıdan uzak bir şekilde nitelikli eğitime eşit şartlarda ulaşabilmesi için şevkle 
çalışmaya, öğrencilerimize hayallerini gerçekleştirme yolunda destek olmaya devam 
edeceğiz. Bununla birlikte, toplumda her alanda fırsat eşitliğine katkıda bulunmaya 
çalışarak ihtiyaç sahiplerine ulaşmak ve bağış prosedürümüze ilişkin hazırlıklarımızı 
tamamlayarak yardımlaşma bilincini arttırmak için çabalayacağız. Zira pandeminin 

Yönetim Kurulu 
Başkanın’ın Mesajı
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yanı sıra 2021 yılında karşılaştığımız yangın, deprem vb. birçok facia, bizlere toplumsal 
dayanışma ve yardımlaşmanın ne kadar kıymetli ve hayat kurtarıcı olduğunu bir kez daha 
gösterdi. Bizler de toplumda var olan bu yardımlaşma ve dayanışma bilincinin her geçen 
gün artması ve el ele güçlü bir toplum inşası için çalışmalarımıza tüm hızıyla devam 
edeceğiz.

Kurumsallaşma süreçlerimizin tamamlanmak üzere olduğu bu son günlerde tüm 
dikkatimizi vakfımızın amaçlarına kilitlenmiş vaziyette, yepyeni projeler ve hedeflerle 
kendimizden emin bir şekilde ilerlemekteyiz. Nitekim çiçeği burnunda bir vakıf olarak 
alınacak çok yolumuz, başaracak çok hedefimiz var. Bu vesileyle, birlikte çıktığımız bu 
yolda gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmalarda bizlere destek olan siz değerli Mütevelli 
Heyeti ve Yönetim Kurulu üyelerimize ve Vakıf Genel Müdürümüze teşekkürlerimi sunar, 
vakfımız adına birlikte nice parlak projeye imza atmayı temenni ederim.

Saygılarımla,

 
Ersin NAZALI
Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyeti Başkanı
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Değerli Adalı Vakfı Ailesi,
Beş yıl önce, genç bir kızımızın eğitimine 
devam edebilmesi için bireysel 
çabalarımızla attığımız bir adım ile başlayan 
yardımlaşma sürecimiz, yolumuzu onlarca 
güzel insan ve onlarca mücadele öyküsüyle 
kesiştirmişti. Karşılaştığımız tüm örnekler 
bizlere, ne kadar çok insanın desteğe 
ihtiyacı olduğunu ve salt bireysel çabaların 
yeteri kadar etkili olamadığını göstermişti. 
İşte bu durum bizleri, daha etkin yardımlar 
yapabilmek ve daha çok ihtiyaç sahibine 
ulaşabilmek adına vakıf kurma düşüncesine 
itmiş ve Sayın Çağdaş Güren’in girişimiyle 
bugünlere getirmiştir.

 Nitekim 12 Kasım 2020 tarihi itibarıyla bir 
vakıf olarak “Paylaştıkça Çoğalır” anlayışıyla 
ülkemizde eğitimine devam etmekte 
zorlanan gençlerimize destek olmak ve aynı 
zamanda ekonomik sıkıntılar çeken ailelere 
yardım etmek için kurumsal bir anlayış 
çerçevesinde kenetlenmiş durumdayız. Bu 
kapsamda vakfımızın ilk burs başvuru sürecini, dünyamızı etkileyen Covid-19 pandemi 
dönemindeki tüm zorluklara rağmen vakfımıza başvuran üniversite öğrencilerimiz ile 
başvuru süresi bitimine kadar sürekli iletişim kurarak tamamladık. Gerçekleştirdiğimiz 
görüşmeler neticesinde Adalı Vakfı Burs Yönetmeliği’de yer alan düzenlemeler uyarınca 
burs tahsis şartlarını sağlayan gençlerimizi lisans bursu kapsamında, aranan başarı 
kriterlerini sağlamayan ancak çok ciddi maddi imkansızlık içerisinde olduğu tespit edilen 
öğrencilerimizi ise istisnai burs kapsamında değerlendirdik ve titiz bir çalışma yürüterek 
gerçekleştirdiğimiz değerlendirme sürecinin sonunda 30 üniversite öğrencisine burs verdik. 

Tüm bu süreç boyunca desteklerini esirgemeyerek gayretle çalışan Adalı Vakfı ailesine; 
öncelikle, paylaşmanın yüceliğini bizlere gösteren Adalı Vakfı’nın kurucusu Çağdaş Güren 
Bey’e, Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanımıza, Mütevelli Heyeti ve Yönetim 
Kurulu üyelerimize, vakfın kuruluşunda emeği geçen arkadaşlarımıza, son olarak değerli 
bursiyerlerimize şükranlarımı sunarım. Ailemizin her geçen yıl büyümesi dileğiyle…

Saygılarımla,

 
Seda KARATAŞ
Genel Müdür

Genel Müdür’ün Mesajı
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2020 yılının son aylarında kurulan Adalı Vakfı, ülkemiz gençlerinin eğitimlerine 
katkıda bulunmak başta olmak üzere maddi imkanlardan yoksun, ihtiyaç sahibi 
kişilere çeşitli ayni ve maddi yardımlar sağlamak amacıyla Çağdaş Güren tarafından 
kurulmuştur.

Kurucumuz Çağdaş Güren, lisans 
eğitimini Ankara Gazi Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu 
Yönetimi bölümünde tamamlamış 
olup bireyi yetiştirmenin toplumu 
yetiştirmek olduğunun ve günümüz 
dünyasında gelişimin, ancak sosyal 
sorumluluk bilincinin arttırılması ile 
gerçekleştirilebileceğinin farkında 
olarak; sevgi, anlayış ve yardımlaşma 
gibi değerlerin paylaştıkça çoğalacağı 
düşüncesiyle Adalı Vakfı’nın temellerini 
atmıştır. Kendisi sosyal güvenlik ve iş 
hukuku denetimleri konusunda uzman olup 
denetim danışmanlığı ve sosyal güvenlik 
alanında vermiş olduğu risk denetimi gibi 
eğitimler ile pratik uygulamaya yönelik 
çalışmalarını sürdürmektedir. 

Adalı Vakfı Hakkında
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Mütevelli 
Heyetimiz

Yönetim 
Kurulumuz

Ersin NAZALI Çağdaş GÜREN Gözde SARUHAN 
BERK

Nazif KARATAŞ Ferdi COŞKUN

 » Mütevelli Heyeti Başkanı Ersin NAZALI                                                                                                         

 » Mütevelli Heyeti Başkan Yardımcısı 
Çağdaş GÜREN

 » Üye Gözde SARUHAN BERK

 » Üye Nazif KARATAŞ 

 » Üye Ferdi COŞKUN

 » Yönetim Kurulu Başkanı Ersin NAZALI                                                                                                         

 » Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Çağdaş GÜREN

 » Muhasip Üye Gözde SARUHAN BERK

 » Muhasip Üye Nazif KARATAŞ 

 » Üye Ferdi COŞKUN
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Bu hayatta tüm değerler paylaştıkça çoğalır, 
öyleyse yeryüzünde çoğalttığımız sevgi, 
anlayış, eşitlik, yardımlaşma ve umut olsun.

İhtiyaç sahibi öğrencilere, eğitimlerini 
sürdürebilmeleri, günümüz ekonomik 
koşullarından etkilenmeden kendilerini 
geliştirebilmeleri ve hayallerini 
gerçekleştirebilmeleri için burs, kitap, 
kırtasiye vb. sosyal yardımlarda bulunarak 
fırsat eşitliği sağlamaya çalışmak. 

Eğitime destek olmak amacıyla okul, 
derslik vb. yapılar oluşturmak, onarmak ve 
bu gibi yapıların işletilebilmesi için eğitim 
kurum ve kuruluşlarına destek olmak.

Maddi olanaklardan yoksun ihtiyaç sahibi 
kişilere ayni ve maddi yardımlar yaparak 
toplumsal yardımlaşma ve dayanışmayı 
pekiştirmek.

Şehit ve gazi ailelerine destek olmak.

Vizyonumuz

Misyonumuz
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Vakıf senedimizin ilgili maddeleri uyarınca düzenli olarak gerçekleştirilen Yönetim Kurulu 
ve Mütevelli Heyeti toplantılarında, vakfın kurumsal yapısının tamamlanmasına ve 
üniversite öğrencilerine burs verilmesine ilişkin konuların görüşülmesine ağırlık verildi. 
Bu toplantılarda öğrencilerin mevcut ihtiyaçları dikkate alındı ve bu sebeple Bursiyer 
kontenjan sayısı arttırıldı. Hızlı aksiyon alınması gereken hallerde Mütevelli Heyetimiz, 
Yönetim Kurulumuz tarafından olağanüstü toplantıya çağrıldı. Gerçekleştirilen tüm bu 
toplantılar üyelerimizin tam katılımıyla yapıldı ve 2021 yılında aldığımız tüm kararlar 
oybirliği ile alındı.

Yönetim Kurulumuzca hazırlanan ve Mütevelli Heyeti tarafından onaylanarak yürürlüğe 
koyulan Adalı Vakfı Burs Yönetmeliği’nde lisans bursu ve istisnai burs olmak üzere iki 
burs türüne yer verildi ve başvuru kriterleri objektif olarak detaylı bir şekilde belirlendi. 
Üniversite öğrencilerinin sağlıklarını tehlikeye atmamak ve ülke genelinde burs ihtiyacı 
olan üniversite öğrencilerine ulaşabilmek adına internet sitemizin kurulması ve aktif 
hale getirilmesine ilişkin çalışmalar yapılarak Bursiyer adaylarının burs başvuruları 
vakfımızın internet sitesi üzerinden toplandı. Değerlendirmeler neticesinde burs 
almaya hak kazanan öğrencilerin başvuru belgelerinin aslının ise öğrencilerin tercihine 
bırakılarak bizzat veya kargo yolu ile vakfımıza ulaştırılması kararlaştırıldı.

2021 Yılı İdari Çalışmalarımız
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 √ Üniversite Öğrencilerine Burs Verilmesi
Adalı Vakfı Burs Yönetmeliği’nin hazırlanması ve ivedilikle yürürlüğe sokulmasının 
akabinde internet sitemiz üzerinde bir başvuru formu oluşturarak vakfımızın burs 
vermeye başlayacağına ve burs başvuru tarihlerine ilişkin bir duyuru çıktık. Akabinde 
üniversitelerin ek kontenjan sonuçlarının da belirlenmesi üzerine burs başvuru süresini 
uzattık.

İnternet sitemiz aracılığıyla ülkemizin dört bir yanından tarafımıza iletilen onlarca 
başvuruyu titizlikle ve adilane bir şekilde değerlendirdik. Bu değerlendirmelerimizin 
sonucunda, içerisinde İstanbul, Ankara, Erzurum, Mersin, Çorum gibi çeşitli illerin 
bulunduğu 14 farklı ilden toplam 30 üniversite öğrencisine Ekim 2021 tarihi itibarıyla 
aylık 700 TL burs yardımında bulunduk. Vakfımız tarafından yapılan işbu burs yardımları, 
söz konusu öğrencilerin içinde bulundukları eğitim-öğretim yılı (2021-2022) süresince 
devam etmektedir.

2021 Yılı Faaliyetlerimiz
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Önümüzdeki yıla ilişkin öncelikli hedeflerimiz arasında;

bulunmaktadır.

Hedeflerimiz

Bursiyer sayımızın arttırılması

Vakfın eğitim alanındaki etkisinin 
genişletilerek ilkokul/ortaokul 
öğrencilerine kırtasiye ve giyim 
eşyası sağlanması, kız öğrencilerin 
eğitimine destek sağlanması

Sosyal yardım yönetmeliğinin 
hazırlanmasının akabinde ihtiyaç sahibi 
kişilere çeşitli sosyal yardımlarda 
bulunulması

Bağış yönetmeliğinin hazırlanmasının 
akabinde alınacak bağışlarla vakıf bütçesinin 
arttırılması ve böylece daha çok faaliyetin 
gerçekleştirilmesinin sağlanması
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2021 Yılı Mali Tablolarımız
İŞLETME AYRINTILI BİLANÇO 31.12.2021

 ADALI  VAKFI     2021

       

 AKTİF ( VARLIKLAR )    PASİF(KAYNAKLAR)  

   Cari Dönem    Cari Dönem 

 I- DÖNEN VARLIKLAR 86.602,78 I- KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 32.437,26 

   A-HAZIR DEĞERLER  86.602,78    B-TİCARİ BORÇLAR 20.297,99 

     3-BANKALAR 86.602,78      1-SATICILAR 20.297,99

   D-DİĞER ALACAKLAR                          
-   

   C-DİĞER BORÇLAR                         
5.999,69 

     5-DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR                          
-   

     4-PERSONELE BORÇLAR 5.999,69

   H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR        5-DİĞER ÇEŞİTLİ BORÇLAR  

     4-PEŞİN ÖDENEN VERGİLER 
VE FONLAR 

     F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

                        
6.139,58 

 II- DURAN VARLIKLAR        1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 2.718,42

   D-MADDİ DURAN VARLIKLAR        2-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ 

3.421,16

     1-ARAZİ VE ARSALAR   H-GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 

     2-YER ALTI VE YER ÜSTÜ DÜZENLERİ        1-GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER 

 

     3-BİNALAR    III- ÖZ KAYNAKLAR 54.165,52 
     4-TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR      A-ÖDENMİŞ SERMAYE  

   E-MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 

       1-SERMAYE 80.000,00

     1-HAKLAR      D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  

         1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI  

       E-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-)  

         1-GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI  

       F-DÖNEM NET KARI (ZARARI)  

         2-DÖNEM NET ZARARI (-)    (25.834,48)

 AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 86.602,78  PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI        86.602,78 
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İşletme Ayrıntılı Gelir Tablosu
ADALI VAKFI

Tarih : 31/12/2021

Dönem : 2021

  Cari Dönem

 A- BRÜT SATIŞLAR 115,426.60

   1-DİĞER GELİRLER 2,341.59

   2-BAĞIŞ VE YARDIMLAR 113,085.01

 C- NET SATIŞLAR 115,426.60

 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 115,426.60

 D- FAALİYET GİDERLERİ (-) 141,495.94

   1-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 68,708.81

   2-AMACA YÖNELİK GİDERLER 72,787.13

 FAALİYET KARI VEYA ZARARI (-) -26,069.34

F-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VEYA 
KARLAR 234.86

1-FAİZ GELİRLERİ 234.86

 DÖNEM KARI VEYA ZARARI (-) -25,834.48

 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI (-) -25,834.48



www.adalivakfi.com


